

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
АУП																									
1	Директор училища														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Учебный отдел																									
2	Заместитель директора по учебной работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Секретарь																	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Диспетчер образовательного учреждения														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Преподаватель (ОБЖ)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9А	Преподаватель хореографии														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10А	Преподаватель хореографии														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11А	Преподаватель хореографии														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12А	Преподаватель хореографии														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13А	Преподаватель хореографии														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14А	Преподаватель (режиссуры и актерского мастерства)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
15А	Преподаватель (режиссуры и актерского мастерства)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16А	Преподаватель (режиссуры и актерского мастерства)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17А (14 А)	Преподаватель (режиссуры и актер-ского мастерства)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (14 А)	Преподаватель (режиссуры и актер-ского мастерства)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Преподаватель (постановка голоса)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (19 А)	Преподаватель (постановка голоса)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (19 А)	Преподаватель (постановка голоса)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (19 А)	Преподаватель (постановка голоса)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (19 А)	Преподаватель (постановка голоса)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (19 А)	Преподаватель (постановка голоса)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (19 А)	Преподаватель (постановка голоса)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Преподаватель русского языка и литературы														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (26 А)	Преподаватель русского языка и литературы														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Преподаватель (искусства)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Преподаватель (фортепиано)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (30 А)	Преподаватель (фортепиано)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (30 А)	Преподаватель (фортепиано)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Преподаватель английского языка														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Преподаватель французского языка														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Преподаватель (философии)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Преподаватель (словесного дей-ствия)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (38 А)	Преподаватель (словесного дей-ствия)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Преподаватель (баяна)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Преподаватель (баяна)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(40 A)																							
42	Преподаватель (географии)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
43	Преподаватель (математики и информатики)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
44	Преподаватель (народных инструментов)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
46A	Концертмейстер														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Концертмейстер														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
(46 A)																							
48A	Концертмейстер														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
(46 A)																							
92	Заведующий отделением заочного обучения														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заведующий отделением дополнительного образования														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
95	Преподаватель химии и биологии														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
96	Преподаватель (архивоведение)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Преподаватель (физкультуры)													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
98A	Преподаватель (физкультуры)													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
(97 A)																							
99	Преподаватель (практического обучения)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
100	Преподаватель (китайского языка)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
102	Преподаватель (правовых дисциплин)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
103	Преподаватель (психологии)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
104	Преподаватель (экономической теории)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
105	Преподаватель (физики)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
106	Преподаватель (истории)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
138	Преподаватель (менеджмент)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A																							
139	Преподаватель (менеджмент)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A(1 38A																							
140	Преподаватель (менеджмент)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A(1 38A																							
141	Преподаватель (менеджмент)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A(1 38A																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
142	Преподаватель (библиографии) А														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Преподаватель (библиографии) А(1 42А														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Преподаватель (библиографии) А(1 42А														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Преподаватель английского языка А(3 3А)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Преподаватель английского языка А(3 3А)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Концертмейстер А														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Концертмейстер А(1 47А														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5	Руководитель физического воспитания													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Педагог-психолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Заместитель директора по воспитательной и художественно-творческой работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Заведующий костюмерной													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий менеджер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Звукооператор				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Балетмейстер А													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Балетмейстер А(1 08А													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Главный хормейстер А				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Главный хормейстер А(1 10А				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Главный хормейстер А(1 10А				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
113	Педагог-организатор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-методический отдел																							
53	Заместитель директора по научно-методической работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Главный библиотечарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Библиотечарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Ведущий программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Старший методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
62	Начальник отдела														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А	Гардеробщик														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Гардеробщик														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Уборщик служебных помещений														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А	Уборщик служебных помещений														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А	Уборщик служебных помещений														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А	Уборщик служебных помещений														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Сторож (вахтер)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Слесарь-сантехник														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Слесарь-электрик														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Плотник														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Уборщик территорий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Контрактный управляющий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Инженер по охране труда							2							2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Заведующий хозяйством														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кадрово-правовой отдел																							
82	Начальник отдела														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий юристконсульт														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Архивариус														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист по кадрам														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел информационных технологий																							
121	Начальник отдела - директор ЦСКИ													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Педагог фото-видеопроизводства													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Педагог фото-видеопроизводства													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Педагог фото-видеопроизводства													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Педагог звукозаписи				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Педагог звукозаписи				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Педагог звукозаписи				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Педагог по дизайну													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Педагог по дизайну													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Педагог по электронной музыке				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Педагог по электронной музыке				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Педагог студии анимации													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Педагог студии анимации													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Ведущий менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Ведущий администратор баз данных															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Ведущий инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Ведущий программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по учебной
работе

(должность)

Авдеев
(подпись)

Панова А.С.
(Ф.И.О.)

18.02.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по охране труда

(должность)

Хрисанова
(подпись)

Хрисанова Е.Г.
(Ф.И.О.)

16.12.2024
(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

Макарова
(подпись)

Макарова Л.А.
(Ф.И.О.)

22.12.2024
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551

(№ в реестре)

Ланцева
(подпись)

Ланцева Наталья Леонидовна
(Ф.И.О.)

11.12.2024
(дата)

